
信州伊那谷の文化を楽しむ酒蔵見学 

〜無垢な空気を味わいませんか〜 

＝ 参加申込書 ＝ 

日程：2020 年 2月 1日（土）〜2日（日） 1 泊 2日 

お申込み期間：2019年 10月 1日（火）〜2020年 1月 25日（土） 

フリガナ  
性 

別 
男  ・  女 

氏 名  

生年月日 昭 ・ 平         年（西暦         年）        月       日生（      才） 

フリガナ  自宅

TEL 
(     ) 

現住所 

〒    －      

携帯 

電話 
(     ) 

備考 

アレルギー等ございましたら、ご記入ください。 

【個人情報に関して】 弊社は個人情報保護法の趣旨を遵守してまいります。本お伺い書はお申し込み頂いた旅行の交通・宿泊等に提供するサービスの手配及

びそれらのサービス受領の為の手続きに必要な範囲内での利用に限らせていただきます。 詳しくは、ホームページの「プライバシーポリシー」をご覧下さい。 

http://www.hankyu-travel/yakkan/privacy.htm 

 

 

ご予約からご出発まで 

① ご予約は電話または FAX にてお申込みください。（TEL：03-6745-7310 FAX：03-6745-7371） 

② ご予約受付後、当社からご旅行代金お振込み書が発送されますので、到着後 3日以内にご入金ください。 

（ご郵送不可の場合、代理の方へのご郵送も可能です。ご予約の際担当へお申し付けください） 

③ 後日ご案内書類の送付をいたします。 

④ ご出発当日は、ご指定の時間・場所にご集合ください。 

 

 

ご予約・お問い合わせは下記電話番号または FAX にて 

〒153-8589 東京都目黒区青葉台3-6-28 住友不動産青葉台タワー8F 

（株）阪急交通社 法人団体営業本部 東日本営業部教育旅行課 

「東京農業大学」担当デスク 

☎03-6745-7310 📠03-6745-7371 
＜営業時間＞平日（月）～（金）10：00～17：00（土日祝はお休みの為 FAX のみの受付になります） 

http://www.hankyu-travel/yakkan/privacy.htm

